

**Dupleix A/S**  
Sarpsborgvej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 20 60 48 32

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2020.

---

Esben W. Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dupleix A/S Sarpsborgvej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 60 48 32
	Stiftet: 26. januar 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Esben W. Johansen Mads Sig Kristensen Hanne Bilde Simonsen
<b>Direktion</b>	Hanne Bilde Simonsen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.410 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.384	-20.859
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.384</b>	<b>-20.859</b>
1 Personaleomkostninger	0	-3.452
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.384</b>	<b>-24.311</b>
Indtægter af kapitalandele	1.429.229	809.295
Finansielle omkostninger	-545	-336
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.410.300</b>	<b>784.648</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.410.300</b>	<b>784.648</b>

**Forslag til resultatdisponering:**

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	325.000	54.000
Overføres til overført resultat	635.300	730.648
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.410.300</b>	<b>784.648</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele	2.629.920	2.067.975
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.629.920</u>	<u>2.067.975</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.629.920</b></u>	<u><b>2.067.975</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	1.510.860	1.166.505
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.510.860</b></u>	<u><b>1.166.505</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.140.780</b></u>	<u><b>3.234.480</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	3.297.238	2.661.938
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.122.238</b></u>	<u><b>3.215.938</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.251	16.251
	Anden gæld	2.291	2.291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.542</u>	<u>18.542</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>18.542</b></u>	<u><b>18.542</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.140.780</b></u>	<u><b>3.234.480</b></u>



**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.452</u>
	<b>0</b>	<b>3.452</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	21.366	21.366
Afgang i årets løb	<u>-5.342</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>16.024</u></b>	<b><u>21.366</u></b>
Opskrivninger 1. januar	2.046.609	1.237.314
Årets opskrivninger	1.078.939	809.295
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>-511.652</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>2.613.896</u></b>	<b><u>2.046.609</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.629.920</u></b>	<b><u>2.067.975</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.661.938	1.931.290
Årets overførte resultat	635.300	730.648
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.297.238</u></b>	<b><u>2.661.938</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	54.000	331.000
Udloddet udbytte	-54.000	-331.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>325.000</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
